
UCHWAŁA NR LXI/603/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXX/465/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 stycznia 
2013 r. w sprawie połączenia Filii Nr 2 oraz Filii Nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza 
Słowackiego w Tarnowie oraz nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Juliusza 
Słowackiego w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 1386, z 2014 r. poz. 3875 i z 2017 r. 
poz. 6354), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 3 uchyla się; 

2) w tabeli stanowiącej załącznik do Statutu pn. „Wykaz lokalizacji filii i punktów bibliotecznych 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie”  l.p. 12 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C418-E3F8-423C-95C4-DC3656608A50. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/603/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany  Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza 

Słowackiego w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 9F50C418-E3F8-423C-95C4-DC3656608A50 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1808653364 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.03.2022 14:29:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F50C418-E3F8-423C-95C4-DC3656608A50. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-02T14:30:09+0100




